
̏ʹΜ͸��ͦΜͳ��͍ͪΐ͏͘ΜΛΈͯɺ��͔Μ͕͑·ͨ͠ɻ

ʮ΅ͨͪ͘Ͱ��͍ͪΐ͏͘Μͷ��;͏ͤΜΛ��͕͞͠ʹ͍͜ ʂ͏ʯ

ΈΜͳ͸ɺ��ͶΓ·ʹ��;͏ͤΜΛ��͕͞͠ʹ��Ͱ͔͚Δ͜ͱʹ��͠ ·ͨ͠ɻ

͜Ϳͪ͠ΌΜ ͍ͪΐ͏͘ Μ
͸ͬͺ͘Μ ͭͭ͘͡Μ

ͭͭ͘͡Μͱ��͸ͬͺ͘Μɺ��͜Ϳͪ͠ΌΜͷ��̏ ʹΜ͸
͞Έ͛͠ͳ��͔͓Λͨ͠ɺ��͍ͪΐ͏͘ΜΛ��Έ͚ͭͯɺ��͜͏͍͍·ͨ͠ɻ

ʮ͍ͪΐ͏͘Μɺ��ͦΜͳ͔͓Λͯ͠��Ͳ͏ͨ͠ͷʁʯ

͍ͪΐ͏͘Μ͸ʮ΅͘ͷ;͏ͤΜ͕��͓ͦΒʹͱΜͰ���͍ͬͪΌͬͨͷʯͱɺ��͍͍·ͨ͠ɻ

4 ҭࢠ �ͯ͸͡ΊͷҰา
ϚタχςΟΧレンμー
子ҭてΧレンμー
Ͷりまの子ҭてࢧԉ
お໾ཱち子ҭて৘ใπーϧ

5
6
7
14

26 かΒ਎ΛकΖ͏ݥة
஍਒֐ࡂ
お͏ちのݥةՕॴチΣック

26
29

68 ҆৺͠ ͯ༬けΒΕΔ৔ॴ
อҭॴや༮ஓ園をར༻したい
一࣌తに༬けたい

68
71

90 μΠϠϧΨΠυ

18 ͶΓ·�ͯ ͯ͘ �͘
お出かけマップ
練馬ɾݹߐ ɾాதଜڮΤϦア
ޫが ɾٰฏ࿨台ɾණ川台ΤϦア
大ઘɾݪࡾ台ɾ౔ాࢧΤϦア
石神井ɾ武蔵関ɾ練馬高野台ΤϦア

18
20
22
24

30 ࠔͬ ͱ͖ͨ ͸͜ Βͪ΁
子ҭての૬ஊ
ҭの૬ஊڭ
そのଞの૬ஊ
もしもの࣌の૬ஊ࿈བྷઌ
ප気やέΨのときのରԠϚχュアϧ

30
34
35
36
38

60 ੺ ΌͪΜͷ݈߁Λͯͬئ
ೕ༮݈ࣇ਍ɾ݈ ૬ஊ߁
༧๷઀छ
子どもの݈߁

60
62
65

80 ਌ࢠͰ͢͝ ͤΔ৔ॴ
遊ͼɾަ ྲྀの場
学ͼの場
子ҭての஥ؒをつくろ͏

80
84
88

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

ΈΜͳ΋�;͏ͤΜΛ
͕ͯ͞͠ΈͯͶɻ

いもΉ͠ ね͜΄͔ʹ΋�͜Μͳ΋ͷ΋
͕ͯ͞͠ΈΑ ʂ͏

ͨ͜ は͑1���΁

てんとうΉ͠

΋͘͡

40 ੺ ΌͪΜ͕΍ͬ ͖ͯ ͨ

೛৷がわかったΒ
੺ちゃΜがੜまれたΒ
ひとり親家ఉのํへ
߁の体と৺の݈ޙ࢈

40
45
53
58

ʙ֤ छखଓ ɾ͖ख౰౳֤छࢧԉͷ͝ Ҋ಺ʙ
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